
Produktinformation

Artikelnummer 13074 TK MAR.FRUCHTKN. 60G 2X3KG

Beschreibung aus flaumigem Topfenteig, mit fruchtiger Marillenfüllung, cook & chill
 fähig, ca. 50 Stück à 60 g, tiefgekühlt

Marke Toni Kaiser

Mindesthaltbarkeit 15   Monate

Lagerung   tiefgekühlt

EU Zolltarifnummer 19019099

F&F Bezeichnung TK MAR.FRUCHTKN. 60G 2X3KG

                 Einzelverpackung                                   Überverpackung                  

Ean 9001625030749 9001625130746
Abmessung L 267 B 500 H 65 L 390 B 193 H 171
Inhalt         3.000,0 g 2 Karton
Bruttogewicht         3.017,0 g         6.247,0 g
Nettogewicht         3.000,0 g         6.000,0 g
Beipack               0 g
Verpackungsgewicht            17,0 g           247,0 g

Palette               108    9 Lagen je    12 Verkauf-EH

Palettenhöhe 168.9 cm (inkl. 15 cm Palette)

Zubereitung Kombi-Dampf - d.h. Garen im Konvektionsofen mit Dampfzusatz
Die angeführten Zubereitungszeiten Die tiefgekühlten Knödel im vorgeheizten Combi-Dämpfer bei 100°C und 
und Temperaturangaben dienen als 100% Dampf 15-18 Minuten zubereiten.
Anhaltspunkt. Unterschiedliche Simmern/Köcheln - Zubereitung der Speisen in Wasser, das knapp unter 

dem Siedepunkt gehalten wird (so wie beim Garen)
eigene Erfahrungswerte zu Leicht gesalzenes Wasser zum Kochen bringen. Die tiefgekühlten Knödel 
berücksichtigen. einlegen und bei mittlerer Hitze im nicht wallenden Wasser ohne Deckel

 15-18 Minuten kochen.

Zutaten Zutaten: SPEISETOPFEN/QUARK 30%, Marillenfruchtfüllung 22% (Marille 60

%*, Zucker, Wasser, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel: 

Citronensäure, natürliches Aroma, Farbstoff: Beta-Carotin), 

WEIZENMEHL, Wasser, Kartoffelflocken (Kartoffeln, Kurkuma, 

Paprikaextrakt), Zucker, WEIZENGRIESS, Palmöl, VOLLEIPULVER, 

modifizierte Stärke, MILCHZUCKER, MILCHEIWEISS, jodiertes Speisesalz (

Speisesalz, Kaliumjodid), Gewürz, Margarine (Palmfett, Kokosfett, 

Wasser, Rapsöl, Sonnenblumenöl, Emulgatoren: Mono-und Diglyceride von 

Speisefettsäuren und Lecithine, Speisesalz, Säuerungsmittel: 

Citronensäure), Aroma.  *Bezogen auf die Füllmenge.



Produktinformation

Artikelnummer 13074 TK MAR.FRUCHTKN. 60G 2X3KG

Nährwerte per 100 g Brennwert ( kJ / kcal ) 769,4 / 182,1
Broteinheit 2,6
Fett 3,1 Gramm
Gesättigte Fettsäuren 0,9 Gramm
Kohlenhydrate 31,0 Gramm
Kohlenhydrate, davon Zucker 11,0 Gramm
Ballaststoffe 1,3 Gramm
Eiweiß 6,9 Gramm
Salz 0,38 Gramm

Hinweis RSPO SG

Herkunftsgesicherte Eier aus Bodenhaltung; Kontrollst.:agroVet GmbH

Allergene

Allergene Bezeichnung Vorkommen

AW Glutenhaltiges Getreide J Weizenmehl, Weizengrieß

AE Eier J Volleipulver, Hühnereieiweißpulver, Eigelbpulver

AM Milch J Speisetopfen, Milcheiweisspulver

AN Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann S

Mandeln

AY Sojabohnen S

BC Sellerie J
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